
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

1703/17

Adquisición de cartuchos y thoner trimestre julio-septiembre 2017

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRLRazón Social: RNC-130228698

Calle Sombrero, Edificio Matanzas , 3BDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

27/07/2017

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION
Orden de Compra-OR-2017-1703

Descripción:

Obra:

2017-CMC-39Trámite de Compra asociado:

RD$  60,815.43Total:

808-508-1278Tel:

Nombre Comercial: COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Toner HP 305A Magenta

Cartucho HP 507A-Magenta

Toner HP 305A-negro

Toner HP CF226A

2

1

2

4

ud

ud

ud

ud

 5,327.00

 9,866.00

 3,737.00

 5,120.50

RD

RD

RD

RD

 10,654.00

 9,866.00

 7,474.00

 20,482.00

 12,571.72

 11,641.88

 8,819.32

 24,168.76

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,917.72

 1,775.88

 1,345.32

 3,686.76

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

17228309

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION
Orden de Compra-OR-2017-1703

Subtotal
Total ITBIS

 51,538.50
 9,276.93

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Toner HP 85A

1 ud  3,062.50RD  3,062.50

 3,613.75

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 551.25

 Detalle

5

Observación:

IT

 60,815.43

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION
Orden de Compra-OR-2017-1703

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5

2
1
2
4
1

Dirección General de Comunicación (DICOM)
Dirección General de Comunicación (DICOM)
Dirección General de Comunicación (DICOM)
Dirección General de Comunicación (DICOM)
Dirección General de Comunicación (DICOM)

31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


